Rzadnia 13.03.2013 roku

UGB.ZP.271.3.2013

Do zainteresowanych

Dotyezy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego o warto$ci zamdéwienia
mnie¢jszej niz kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy z dmia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych dla robdt

budowlanych ., prowadzonego w trvbie przetargu nieograniczonego na budowe¢

kanalizacji sanitarnej dla miejscowosci Suchowola i ezesci Rzasni

Zamawiajagcy na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamoéwiefi publicznych
(Dz. U. z 2010 r Nt 113, poz 759) w zwiazku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia wyjasnia:
Pytanie 1: Prosimy o podanie rodzajéw mieszanek mineralno — asfaltowych do odtworzenia
warstw asfaltowych konstrukcji nawierzchni oraz odpowiadajacych im SST zgodnych z
aktualnie obowigzujacymi normami oraz wytycznymi technicznymi WI-1 oraz WT-2 2010.

Odpowiedz: Jezeli chodzi 0 4 cm warstwe wigZzacg to zgodnie z WI-1 zastosowaé mieszanke
z betonu asfaltowego AC WMS 16 W - beton asfaltowy o wysokim module sztywnosci
o wymiarze najwigkszego kruszywa 16mm do warstwy Scieralnej z asfaltem. Jezeli chodzi

o warstwe Scieralng to wedlug W1-1 mieszanka SMA - mieszanka mastyksowo-grysowa.

Pytanie 2: Prosze o zalaczenie przekrojow konstrukeji jezdni o nawierzchniach
bitumicznych, na ktorych przewiduje sic odtworzenia nawierzchni.

Odpowiedz: Wykona¢ zgodnie z grubosciami okre$lonymi w przedmiarze. Jezeli chodzi
o frakcje tlucznia kamiennego to podbudowa z thucznia kamiennego ( kruszywa famanego
stabilizowanego mechaniczne) - warstwa dolna o gr 15¢m Materiatem do wykonania
podbudowy z kruszyw lamanych stabilizowanych mechanicznie powinno by¢ kruszywo
famane, uzyskane w wyniku przekruszenia suiowca skalnego lub kamieni narzutowych
i otoczakéw. Kruszywo powinno byé jednorodne bez zanieczyszczen obeych i bez domieszek
gliny. Do wykonania podbudowy przewidziano kiuszywo lamane niesortowane o uziarnieniu
0/63mm oraz kruszywo lamane niesortowane o uziarnieniu 0/31,5.Sito kwadiatowe mm
przechodzi przez sito %:

63 100%
31,5 76-100%




16 56-93%

8 40-75%

4 28-58%

219-41%

0,59-23%

0,075 2-10%

Pytanje 3: Proszg o zalaczenie specyfikacji na roboty odtworzeniowe w szczegdlnosei
dotyczace grubosci warstw konstrukcyjnych, materialu (rodzaju oraz frakeji thucznia
kamiennego).

OdpowiedZz: Zamawiajacy dokona modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia uzupehiajac Specyfikacje Techniczng Wykonania i Odbioru Robét o czesc

dotyczaca podbudowy.

Pytanie 4: Prosimy o wskazanie jakimi krvteriami roéwnowaznosci bedzie si¢ kierowat
Zamawiajacy akceptujac lub nie rozwigzanie rOwnowazne Zzaproponowane przez
Wykonawce, gdyz w udostepnione] przez Zamawiajacego dokumentacji projektowej oraz
specyfikacji technicznej znajduje si¢ opis technologii tloczni Sciekéw konkretnego producenta

podanego z nazwy.

Odpowiedz: 7 uwagi na zataczong karte katalogowa doboru ttoczni konkretnego producenta,
Zamawiajacy traktuje ten dokument jako przyktadowy Jak to okredlit Zamawiajacy w
rozdziale 15 pkt 13 SIWZ ,,Wskazane w dokumentacji projekiowej marki, modele 1 nazwy
producentéw materialéw i urzadzen sa tylko uzywane jako podstawa do wyliczen, obliczen
oraz zatozen projektowych. Urzadzenia i materialy te sg tylko zalecane przez Inwestora.
Dopuszcza si¢ zastosowanie materialéw 1 wzadzen o parametrach réwnowaznych tzn. o
parametrach nie gorszych niz wskazane w dokumentacji projektowej. Udokumentowanie
roéwnowaznosel parametréw spoczywa na wykonawcy”™

Do  wyboru dostawcy nalezy przyja¢ odpowiednie parametry ttoczni  jako parametry
rownowaznosci podane ponizej:

a) Dopuszcza si¢ zastosowanic wylgcznie tzw. ,przepompowni typu suchego”, z
zastosowaniem urzadzen tloczacych — Hoczni Sciekdéw, charakteryzujacych sig
zamknigtym obiegiem S$ciekéw, ktdry eliminuje ich kontakt z otoczeniem.
Przepompownia musi ponadto spetnia¢ warunki okre§lone w PN/EN-12050-1:
»Przepompownie Scickéw w budynkach i ich otoczeniu. Przepompownie zawierajace
fekalia” potwierdzone certyfikatem niezaleznej instytucji certyfikujacej oraz PN/EN-

12050-4 Zawory zwrotne do przepompowni $ciekdw(...).
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b) Zastosowane utzadzenia winny speliaé nastgpujace wymagania :

> zbiornik urzgdzenia do ttoczenia w kazdych warunkach eksploatacyjnych ma
by¢ stabilny, sztywny, zbudowany z metalu i odporny na oddzialywanic
agresywnych;

» pompy muszg by¢ naprawialne z mozliwoscia pizewiniecia / serwisowania
poza serwisem producenta w warsztacie elektrycznym;

» kazda pompa powinna by¢ chroniona przed zablokowaniem czesciami statymi
poprzez zastosowanie dwukanalowych separatorow.

» przy doborze urzadzen i przewodéw tlocznych dla obszaru przettaczania
sciekow obcigzonych faza stala, w tym rowniez w strefie separacji skratek,
nalezy zachowa¢ minimalny swobodny przekt6j (tzw. wolny przelot kuli) nie
mniejszy niz @ 100 mm

» orurowanie technologii — stal kwasoodporna

> Sterowanie oparte na stetowniku mikroprocesowym wyposazone w uklad do
zdalnego odezytu danych — monitoring zewnetrzny wyposazony w GPRS

» Separacja skratek oparta na zaluzjach uchylnych — nie dopuszeza sic statych
krat separujacych, kosze pretowe itp.

» Pozostate elementy tj. zbiornik dobra¢ zgodnie z wytycznymi koniecznymi do
zainstalowania zastosowanego przez wykonawce typu pompowni.

Pytanje 5: Zgodnie z odpowiedzig Zamawiajacego z dnia 06.03.2013 pkt b) ,,Zmienia sic
przedmiar i kosziorys naktadczy dotyczacy robét w branzy inzynieryjnej poprzez wykreslenie
pozycji 85 do 94”. Czy nalezy wycenia¢ pozycje 84 kosztorysu nakladczego branzy
inzynieryjnej, skoro roboty dotyczace ogrodzenia tloczni, sa ujcte w  kosztorysie
uzupehiajacym poz. 112.?

Odpowiedz: Tak nalezy wyceni¢ pozycje 84 kosztorysu. Zamawiajacy potwierdza, iz w
wyniku modyfikacji SIWZ powstala rozbiezno$é odnoénic ogrodzenia przepompowni
pomigdzy uzupemionym kosztorysem a zakresem ktéry nie zostat zmieniony W zwiazku z
powyzszym Zamawiajacy dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie wykzeslajac poz. 112
kosztorysu uzupelniajacego.

Pytanie 6: W nowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru tob6t budowlanych
»toryzontalny przewiert sterowany ,,w pkt 1.4.1 Technologia wykonania kanalizacji metoda
horyzontalnego przewiertu sterowanego jest napisane ,, Technologia przewiertéw sterowanych
polega na wykonaniu otworu pilotazowego, nastepnie jego rozwierceniu do odpowiednic]

Srednicy 1 weignigeiu zaprojektowanej rury ostonowej i przewodowej” Czy w wycenie
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kosztorysowej dotyczacej przewiertow sterowanych nalezy uwzgledni¢ rure ostonows? Jesli
tak to prosimy o weryfikacje kosztorysu.
Odpowiedz: Wykonujemy jedynie rur¢ przewodowa,

Pytanie 7: W przedmiarach uzupeliajacych w pozycji 7 jest warstwy wigzace] 1m2, czy nie
powinno by¢ 442m?2?
Odpowiedz: W pozycji 7 powinno widnie¢ obmiar 242m’. Zamawiajacy dokona modyfikacji

SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8: W zwiazku z odpowiedzia Zamawiajacego z dnia 05.03.2013 na pytanie nr 11
dotyczace mozliwosci wykonania studni tworzywowych z kineta fi 225 przez bhizej nie
okreslonych producentdw prosimy Zamawiajacego o podanie przynajmniej dwoch
przyktadowych producentow bedacych w stanie wykonaé przedmiotowe studnie tworzywowe
z kineta fi 225 gdzie zgodnie z pozostatymi wytycznymi z projektu kielichy pod rur¢ fi 225
beda wyprodukowane jako nastawne, jak réwniez same studnie beda wykonane w wersji
wzmocnionej.

Odpowiedz: Przykiadowi producenci to: Elplast+ lub Wavin

Pytanie 9 : W zwigzku z odpowiedzia Zamawiajacego z dnia 05.03.2013 na pytanie nr 3,
prosimy o jednoznaczna odpowiedZ czy bgdzie wymagane przez Zamawiajacego fizyczne
odkopanie kolektora sanitarnego wykonanego przewiertem co 3 mb kanalu celem
inwentaryzacji?

Odpowiedz: Nie bedzie konieczne fizyczne odkopanie kolektora, inwentaryzacja winna by¢

naniesiona z trasy pilota (w uktadzie x, v) a zaglebienie z kamery po wizji 1'V.

Z powazaniem

(.~ mg

Yormasy Stolare itk




